2021年 1月吉日

お客様各位

株式会社 シージェイネットワークス

中国 旧正月に伴う集荷スケジュールのご案内

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、中国 旧正月に伴い、期間中の当社輸出業務につきまして、以下の通りご案内させ

ていただきます。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

集荷スケジュール

2 月

5 日（金） ○ 通常営業

6 日（土）
   × 休

7 日（日）

8 日（月）
○ 通常営業

9 日（火）

10 日（水） △ 集荷のみ（2 月 15 日出荷）

11 日（祝） × 休

12 日（金） △ 集荷のみ（2 月 15 日出荷）

13 日（土）
   × 休

14 日（日）

15 日（金） ○ 通常営業

尚、連休前後は、お荷物が集中することが予想されます。

通関状況、道路状況等により、通常よりお時間を頂戴する場合がございますので、

ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

輸出営業所

〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町 32-7 DH ビル 1F

TEL 03-5614-5570  FAX 03-5614-5578

越境 EC

〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町 32-7 DH ビル 2F

TEL 03-5649-7428  FAX 03-5649-7488

h t t p : / / w w w . c j n e t w o r k s . c n